رئیس موسسـه کنترل سـلاح آمریکا می گوید واشـنگتن بعد از شکسـت امروز در
شـورای امنیت، اگر بخواهد از تحریم های ثانویه علیه شـرکت های طرف قرارداد با

ایران استفاده کند موجب انزوای بیشتر خود می شود.
عبدالحمید بیاتی: شاید بتوان گفت روز 20 سپتامبر 2020 )30 شهریور 1399( تلخ ترین

روز برای آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل بود.
روزی که در آن دبیر کل سازمان ملل تلاش های چند ماهه آمریکا برای تمدید تحریم های
ــنگتن نیز در ــه را بی اثر کرد و همپیمانان اروپایی واش ــم ماش ایران و فعال کردن مکانیس

حمایت از ایران بیانیه ای را صادر کردند.